休業等様式１

                         育児休業承認請求書

                                                    年   月   日

   大阪市水道局長  様

                             所属

                             職員番号  氏名

   次のとおり育児休業の承認を請求します。

請求区分

育児休業  ・  再度の育児休業

育児休業の延長  ・  育児休業の再延長

請求に係る子
 生年月日                          年   月   日

 氏名                            続柄

請求期間
        年   月   日から         年   月   日まで

                                            日間

既に育児休業
をした期間

        年   月   日から         年   月   日まで

                                            日間

        年   月   日から         年   月   日まで

                                            日間

       年   月   日から         年   月   日まで

                                            日間

産前産後休暇
の終了日

年     月     日

備  考

  注   １   既に育児休業をした期間は、再度の育児休業、育児休業の延長、

        育児休業の再延長の請求者のみ記入すること

      ２   産前産後休暇の終了日は、女性職員のみ記入すること